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Nr. 57/2021

Daté: 11 .05.2021
N& mbéshtetje t& nenit 145 (paragrafi 2), t&¢ Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, Nenin 18 té
Ligjit Nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té
Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés / Nr. 7 / 01 Mars 2019,
Prishting), si dhe Rregulloren e MF-it me Nr. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat
e Financimit Publik t& OJQ-ve, zv. Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s& Kulturés, Rinisé dhe
Sportit, z. Ibér Alaj, nxjerr:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e projekt-propozimeve t& arritura sipas konkursit
t& shpallur nga Departamenti i Kulturés né Ministrin e Kulturés, Rinis dhe Sportit pér
vitin 2021 né sektorin e muzikés.

2. Anétar t& komisionit caktohen:

2.1. Sami Piraj - kryesues,

2.2. Albulena Citaku - anétare,

2.3. Bislim Bislimi - anétar,

2.4. Arif Muharemi- (pérfaqésues né cilésing e ekspertit t& jashtém) dhe
2.5. Arber Morina (pérfagésues nga OJ Q).

3. Komisioni do t& b&jé vlerésimin e projekt-propozimeve né bazé t& kapitullit V t&
rregullores MF-NR-04/2017 mbi kriteret dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

4. Komisioni ka mandat t& shqyrtojé projekt-propozimet e pranuara né& konkursin e cekur
n€ pikén 1 t& dispozitivit t& vendimit.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Ibér Alaj
2
- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém; Lo /Lo‘)/
= Anétareve te komisionit zv. Sekrétar i Pgrgjithshém
- Departamentit té Kulturés;
- Departamentit Ligjor;

- Arkivit té MKRS-sé;



